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SPECIAL INSTRUCTIONS 

All specimens listed herein are genuine and grading is believed to 
be better than marked. 

Bid by the piece except where noted to “Bid as lot.” Next sale will 
be soon. Lots that have been sent in for same are now being listed. 
Satisfied patrons bring constant requests to list their material. 

There seems to be a steady demand for all commemoratives so if 
you have any Uncirculated pieces or complete sets send them on assured 
of ready sale and prompt remittances of cash. There is no delay in such 
matters. 

I prefer to handle complete collections where possible. If you have 
tired of collecting, as we most of us do eventually, or need the cash for 
any purpose whatever, ship me your entire collection regardless of 
amount and let me handle it on a perfectly fair basis. I make no big 
pretenses but I get the results. Every lot in September sale sold com¬ 
plete and at fair prices. 

I have purposely left prices off this auction list to see what re-action 
there is, if any. I had a lot of compliments on the other lists for having 
them priced. Old collectors do not always realize that not much over 
10% of the active collectors in this country are members of the A. N. A. 
and I find there are thousands who have no literature. They cannot be 
blamed for making foolish bids. 

For above reasons, I asks you to send me list of any numbers you 
wish to bid on in this sale and do not know their value. • I will help you 
fairly. If there is anything offered you surely wish, make an unlimited 
bid. That means you get it for a few cents above any other bids. On 
last sale there were a number of successful bidders who secured all the 
pieces they wished by so bidding, and write they are in every case per¬ 
fectly satisfied. 

If you are not buying any coins and do not care for my lists mail 
me a card so stating and I will respond at once with return of postage 
spent. I will also appreciate names of collectors in your vicinity who 
would like my lists and perhaps make bids. 
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Fine Lot from New England 

U. S. HARD TIMES TOKENS 

The finest specimens we have ever 
handled, and rarely met with in such 
condition. Numbered as per Low’s list. 

1. 3. Andrew Jackson, President, 
brass V. G. rare. List $7.50. 

2. 4. Andrew Jackson, President, 
brass, draped bust, V. G. Rare. List 
$5. 

3. 9. Boar running left, brass, V. G. 
Rare. List $3. 

4. 8. Boar running left, about unc. 
5. 10. Similar, with wider shoulders, 

about unc. Rare. Worth $3.00. 
6. 12. Jackson with sword and purse, 

V1’. Rare. 
7. 13. W. H. Seward, head to left, 

brass, G. Rare. Worth $3.00. 
8. 16. G. C. Verplanck, head left, VF. 

Very rare. Worth $5.00. 
9. 18. Safe on Turtle, VF. 

10. 19. Similar, long ground, unc. 
11. 20. Similar, Exec, financing behind 

hoofs, unc. 
12. 32. Head left, unc. 
13. 46. Sub. for shinplasters, unc. 
14. 49. Half Cent size, XF. 
15. 51. Jackson in safe, VF. 
16. 53. Similar, big bellied donkey, VF. 

Rare. 
17. 54. Female slave, XF. 
18. 55. Mint drop, Indian head XF. 
19. 56. Van Buren to left, VF. 
20. 58. Similar, Webster CC 1841, VF. 
21. 63. Ship, Webster CC1841, unc. 
22. 59. Similar, rev. of 34, XF. 
23. 60. Obv. 58, Rev. Ship wrecked with 

lightning, unc. 
24. 62. Obv. 58, Ship wrecked, etc., unc. 
25. 64. Obv. like 58, Top of flag differs, 

unc. 
26. 68. Head left, rev. as 37, VG. 
27. 69. Obv. same, rev. similar to 33, 

about unc. 
28. 73. F. L. Bingham, about G. Very 

rare. 
29. 75. Robinson, Jones & Co., VF. 
30. 76. Similar, rev. copy of A. 1. medal, 

31. 78. W. A. Handy, VF. 
32. 79. W. P. Haskins, VG. Very rare. 
33. 83. H. M. & E. 1. Richards about 

fine. 
34. 84. S. B. Schenck, VF. 
35. 86. S. L. Wilkins, VG. Rare. 
36. 92. Bucklins Bookkeeping, VG. Very 

rare. List $5.00. 
37. 94. Clark & Anthony, fine. 
38. 95. Merchants Exchange, unc. 
39. 97. Similar, XF. 
40. 98. Merchants Ex., new building, 

about unc. 
41. 99. Walsh’s Gen. store, VG. 
42. 100. Similar, Lafayette standing. 

VG. 
43. 104. R. & W. Robinson, about unc. 
44. 107. Henry Anderson, unc. 
45. 110. Centre Market, unc. 
46. 111. Similar, rev. of 32, VG. 
47. 112. H. Crossman, VF. 
48. 113. Similar, rev. Eagle 1837, 13*, 

VF. 
49. 114. J. H. Dayton, obv. g., rev. poor. 

Rare. 
50. 115. P. B. & S. Devereau, fine. Rare. 
51. 117. Feuchtwangers Composition, 

like silver, about unc. Very rare. 
List $3.50. 

52. 122. G. A. Jarvis, XF. 
53. 123. Similar, rev. of 30, XF. Rare. 
54. 124. Nath. March, unc. 
55. 126. Maycock & Co., about unc. 

Rare. 
56. 127. Phalons, about unc. Rare. 
57. 130. J. M. L. & W. H. Scovill, VF. 

Very rare. List $3.00. 
58. 131. A. C. Smith. Fine. Rare. 
59. 132. E. F. Sise & Co., unc. 
60. 133. Smith’s clock, unc. Worth 

$7.50. 
61. 134. Smith’s clock, rev. different, 

about unc. Worth $5.00. 
62. 135. Similar, rev. as of 133 about 

unc. Very rare. List $3.50. 
63. 136. Similar, rev. 133, XF. Rare. 

List $2.50. 
64. 141. Another rare variety, fine. 

Rare. List $3.00. 
65. 142. Bergen Iron Works, fine. Rare. 

List $3.00. unc. 
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66. 143. Similar, eagle smaller, good. 

Rare. List $2.50. 

67. 147. Bucklins Bookkeeping, good. 

Rare. List $3.00. 

68. 148. T. Duseaman, fine. 

69. 153. A. Riker, unc. 

70. 156. Troy Token, good. Very rare. 

Has sold for $25.00. 

71. 192. D. S. & Nixob, brass, fine, tiny 

hole at top. Rare. List $3.00. 

72. 202. Leverett & Thomas, copper, 

unc. Rare. Worth $2.50. 

RARE LOT OF TRADESMEN’S 
TOKENS 

73. Dodd & Co., Cincinnati, Ohio, cop¬ 

per Unc. 

74. Dodd & Co., Brass, large head, Unc. 

75. Dodd & Co., Brass, small head, Unc. 

76. N. C. Folger, New Orleans, brass, 

Unc. Very rare. List $5. 

77. N. C. Folger New Orleans, brass, 

Unc. Very rare. List $5. 

78. E. Jacobs, New Orleans, copper, 

Unc. 

79. E. Jacobs, New Orleans, brass, Unc. 

80. E. Jacobs, New Orleans, silvered. 

Unc. 

81. A. B. Van Cott, Racine, Wise. VF. 

Brass. 

82. A. B. Van Cott, Racine, copper, CF. 

83. W. W. Wilbur, Charleston, So. Ga. 

brass. VF. 
84. W. W. Wilbur Charleston, So. Ga. 

copper about fine. 

85. J. A. Bolen, Springfield, Mass., brass 

Unc. 
86. John J. Adams, Taunton, Mass., cop¬ 

per XF. Rare. 

87. W. H. Milton & Co., Boston, Mass. 

Copper Unc. 

88. Crocker Bros. & Co.., Taunton, Mass. 

Copper Unc. Rare. 

89. Whitney, Glassboro, N. J. Brass VF. 

90. Another copy similar., VF. 

91. Jennings Wheeler & Co., New York, 

brass plated VF. 

92. Jennings Wheeler & Co., brass, Unc. 

93. A. C. Yates, Syracuse, N. Y., copper 

Unc. Rare. 

94. M. L. Marshall, Oswego, N. Y. 

Brass, proof rare. 

95. Another similar, of copper, proof 

rare. 
96. Another similar, white metal, proof 

rare. 
97. L. Robinson, Chittenango, N. Y. 

White metal, VF. Very rare. Worth 

$5.00. 
98. Metropolitan Ins. Co., New York, 

copper, fine. 

99. Sam Hart & Co., New York, copper 

Unc. 
100. Prof. Johnson, New York, brass 

Unc. Worth $4. 

101. N. Starbuck & Son, Troy, N. Y. 

Good copper. 

102. Olcott & Bro., Rochester, N. Y. 

Brass Unc. 
103. Another Unc, silvered, brass. 

104. James Clark & Co., Hudson, N. Y. 

Brass Unc. 
105. D. S. & Dixon, New York, brass 

Unc. 
106. Hartford Wide Awakes, Conn., brass 

Unc. 
107. Baker & Moody, Chicago, Ills. 

Brass, copper plated, VF. 

108. Burbank & Shaw, Chicago, Ills., cop¬ 

per Unc., rare. 

109. Pearson & Dana, Chicago, Ills., 

brass VF. 

110. C. N. Holden, Chicago, Ills., brass 

XF. 

111. Ben F. Fotterrell, Vicksburg, brass 

Unc. 
112. J. E. Wolff, Petersburg, Va., brass 

Unc. 

113. Another copy, silvered, Unc. 

114. D. Ball & Co., Grand Rapids, Mich., 

brass, VF. 

115. J. Randall Jr., C. & D. Canal, 1825 
Delaware, rev. blank copper VF. 

116. Kossuth, brass, Unc. 

117. Alfred Willard, Boston, Mass., cop¬ 
per, G. 

118. Foster & Parry, Grand Rapids, 

Mich., copper VF. 

119. Another copy, rev. upside do^vn VF. 

120. Baltimore Clothes Inc., holed, brass 

VF. 



Page 5 

121. Grand Central, Chicago, Ills., nickel 

XF. 

122. J. G. Moffet, New York, copper, 

about Unc. 

123. W. A. Thompson, Buffalo, N. Y., 

copper, large size, VF. 

124. Crocker Bros., Taunton, Mass., cop¬ 

per XF. 

125. Levick, New York, white metal, XF. 

126. Evans & Watson, Phila., Pa., copper 

XF. 

127. Granby, Conn., cent, 1737. Good. 

Cost $1.25. 

128. Conn. Cent, 1787. Good. 

MIXED LOT TOKENS, ETC. 

129. Tokens, Lowe No. 56 fine, 57 fine, 

62 Unc., 63 fine, 76 VF, 84 fine, 145 

good, 7 pcs., some very rare. 

130. Tokens, Lowe No. 86 fine, 94 VG, 

95 Unc., 98 XF, 110 fine, 5 pcs. 

131. Tokens, Lowe No. 12 VF, 16 VG, 19 

fine, 20 fine, 55 VF, 5 pcs. 

132. Tokens, Lowe No. 12 VF, 16 VF, 

19 VF, 98 VF, 4 pcs., worth $7. 

133. Tokens, Lowe No. 112 fine, 127 fine, 

132 about Unc., 133 VF, 136 VF, 5 

pcs., worth $8. 

134. Tokens, Lowe No. 86 good, 94 VF, 

99 about fine, 113 fine, 132 VF, 5 

pcs. 

135. Tokens, Lowe No. 12 fine, 160 Unc., 

63 Unc., 99 XF, 126 Unc., 5 pcs. 

136. Tradesmen’s Tokens, S. Hart & Co., 

Phila. Unc., Meade & Bro., Albany, 

good, A. Willard, Boston, Unc. 3 pcs. 

137. Tradesmen’s Tokens, Mahoneys, 

Boston, good, E. L. Perry, Troy, N. 

Y., about Unc., N. Starbuck & Son, 

Troy, N. Y., good, A. C. Yates, 

Syracuse, N. Y., Unc. 4 pcs. 

138. Medals, Conn. Tercentenary 1935, 

brass Unc., Washington Cathedral, 

gold plate Unc., Lincoln Centen¬ 

nial, Sunday Boston American cop^ 

per Unc. 3 pcs. 

139. Medals, Worcester Salt copper VF, 

Dr. Hugo Eckemer, silver fine. Conn. 

Tercentenary brass Unc. 3 pcs. 

140. Medals, Louis Kossuth, the Wash¬ 

ington of Hungary, brass VF, James 

Buchanan, no sectionalism, rev. U. 

S. A., VF, Christopher Columbus, 

400th anniv., small size, Unc. 3 pcs. 

FINE LOT PAPER MONEY, 
SCRIPT, ETC. 

141. Alabama, 5ct. g. 25ct. new, 50ct. G, 

50ct. new. 4 pcs. 

142. Connecticut, D. Jewell & Son, Hart¬ 

ford, crisp, unsigned. Charter Oak 

Bank, Hartford, 1862 5ct. F, lOct., 

Black & Green cancelled VF, lOct. 

large size, good, 25ct. black & red 

VF cancelled, 50ct. black and green 

VF, canceled, 5ct. Jewell & Sons G. 

7 pcs. 

143. Delaware, lOct. Wilmington good, 

25c. Wilmington good. 2 pcs. 

144. Georgia, 25ct. state, good, $5 state 

good, 50ct. Cahutah new signed, 

75ct. Cahutah new unsigned. 4 pcs. 

145. Indiana, City of Fort Wayne, 25ct. 

signed, not dated VG, Kansas 5ct., 

50ct., $1 Clay Center, modern, can¬ 

celed. 3 pcs. 

146. Louisiana 50ct. state good, 25ct. 

New Orleans VG, $5 state, 3 pcs. 

146a. Massachusetts, $3 Farmers Bank, 

Belchertown, VG, Northborough 

bank lOct. good. 2 pcs. 

146b. Maine, $2 Shipbuilders Bank, Rock¬ 

land, good, $1 $2 $5 Sanford Bank 

black and green, new. 4 pcs. 

147. Mississippi $5 State Train of cars, 

good. 

148. New Hampshire 3ct. good for, at 

Barton & Co., Manchester, script VG. 

148a. New Jersey, 5ct. & 25ct. Jersey 

City VG, 25ct. Trenton VG, $20 

Union Co. bank VG, not signed, $3 

N. J. Mfg. & Banking Co., Hoboken, 

good, 5 pcs. 

149. New York. Script. Ogdensburg 5 & 

10c. good, Sandy Hill, 25ct., about 

fine. 3 pcs. Rare. 

150. New York, Alden & Frink 5ct. Co¬ 

hoes, fairly good. Smith & Bickford, 

Cape Vincent lOct., good. Village of 

Newburgh lOct. good. 3 pcs. 
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151. New York, Suffolk Co. Bank, 15ct. 

good. Farmers Bank of Hudson 

good, 15c., Fort Stanwix Bank, 

Rome, N. B. Foote & Co. lOct. good. 

3 pcs. 

152. New York, Monroe Co. Bank, Roch¬ 

ester 25ct., Westchester Co. Bank, 

Tarrytown, good. 2 pcs. 

153. New York, Farmers and Mfg. Bank, 

Poughkeepsie 25ct., good. Village of 

Rondout, plain paper, lOct. good. 2 

pcs. 
154. North Carolina. 5ct. new, lOct. new, 

lOct. small 1861, good, 50ct. ship 

good, $1 1866 good, $3 state new. 

6 pcs. 

155. Ohio, 25ct. Exchange Bank, Upper 

Sandusky script good, sheet 4 bills, 

$1 $1 $2 $5 VG, not signed. 2 pcs. 

156. Pennsylvania, 25ct. Brewer Watson 

& Co., Titusville, new. Borough of 

Easton lOct., large size, good, same 

15ct. good. Bank of U. S. $50, Phila, 

1836, good. 4 pcs. Rare. 

157. Rhode Island $5 Farmers Ex. Bank, 

Gloucester 1808. VF. 

158. South Carolina lOct. Charleston fair, 

50ct. State Good, 75ct. state new. 

3 pcs. 

159. Tennessee, County of Polk $1 good, 

same $2 good, lOct. 25ct., 50ct. East 

Tenn. & Ga. Ry. Co., good, $5 Bank 

of Tenn., Nashville, good, 6 pcs. 

160. Vermont 5ct. State of Vt. and 25ct. 

state Vt. good, 5ct. Bank of Rutland, 

all rare. 3 pieces. 

161. Virginia, $1. County of Bi;unswick, 

fairly good, 75ct. County of Lunen¬ 

burg, 25ct. City Richmond, good, 15- 

ct. Corporation of Charlestown, 

good, 15ct. Corp. of Winchester, 

good, $5 N. W. Bank Parkersburg, 

good. 6 pcs. ® 
162. Scotts N. Y. Cavalry 25ct. VG, 25ct. 

Valentines New York. 2 pcs. 

163. Continental $35. Jan. 14, 1779 Unc. 

164. Coupons $17.50 and $35. N. H. M. & 

W. Ry., Nov., 1870, blue and yellow, 

new, and 2 Railway tickets. 4 pcs. 

1,65. Script, County Polk $1 Tenn., lOct. 

State of N. C., lOct. Village Ogdens- 

burg G, 5ct Jersey City good. 4 pcs. 

166. Script, 25ct. Jersey City good, 25ct. 

City of New Orleans good, lOct. 

Fort Stanwix Bank, Rome, N. Y. 3 

pcs. 
167. Script lOct. Bigelow, Morse & Co., 

Mass., good, lOct. Village Ogdens- 

burg, N. Y., good, 25ct. City of New 

Orleans good, 5ct. Jersey City good. 

4 pcs. 
168. Confederate States, set of 7 notes, 

Unc. of Feb. 17, 1864, 50ct., $2, $5, 

$10, $20, $50, $100. 7 pcs. 

169. Confederate States, $100. Sept. 20, 

1862 diffused steam. $100. Oct. 25, 

1862, 3 negroes hoeing cotton, both 

VF. $2 June 2nd, ’62, fair. 3 pcs. 

U. S. FRACTIONAL CURRENCY 
FIRST ISSUE 

170. 5ct. Jefferson A. B. Co. on rev. plain 

edge, Unc. 
171. 5ct. Jefferson no A. B. Co. on rev., 

plain edge. Unc. 

172. lOct. Washington A. B. Co. on rev., 

plain edge, Unc. 2 pcs. 

173. 25ct. Jefferson plain edge Unc. A. 

B. Co. on rev. Unc. 2 pcs. 

174. 50ct. Washington A. B. Co. on rev., 

plain edge Unc. 

Second Issue 

175. 5ct. Washington, letters and figures 

Unc. 

176. lOct. Washington, letters and fig¬ 

ures Unc. 

177. 25ct. Washington, letters and fig¬ 

ures Unc. 

178. 50ct. Washington, letters and fig¬ 

ures Unc. 

179. 5ct. pair, one strip, Unc. $2.50. 

180. lOct. Washington and lOct. with 

bronze lO’s in each corner, 2 pcs. 

Unc. 

181. lOct. with 10 in bronze in each cor¬ 

ner and 25ct. Unc. 2 pcs. 

Third Issue 

182. 3ct. Washington, dark curtain Unc. 

183. 3ct. Washington light curtain Unc. 
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184. 5ct. Clark red back, Unc. 

185. 5ct. Clark green back Unc. 

186. lOct. Washington red back. Unc. 

187. 25ct. Fessenden green back. Unc. 

188. 25ct. Fessenden red back. Unc. 

189. 50ct. Spinner green back, Unc. 

190. 50ct. Spinner red back. Unc. 

191. 50ct. Justice seated Unc. Red back. 

192. 50ct. Justice seated, autographed 

signatures. Unc. 

193. 50ct. Justice green back, bronze let¬ 

ters on back. Unc. 

194. 15ct. Grant & Sherman red back. 

Unc. 

195. 3ct. green back, light curtain, 25ct. 

Fessenden, green back. Spinner, 

green back, all Unc. 3 pcs. 

196. 3ct. Green back light curtain, and 

50ct. Spinner green back, both Unc. 

2 pcs. 

Fourth Issue 

197. lOct. Liberty, pink silk fibre Unc. 

198. 15ct. Columbia, pink silk fibre. Unc. 

199. 25ct. Washington, large treasury 

seal Unc. 

200. 25ct. Washington, blue ends, violet 

fibre, Unc. 

201. 15ct. Columbia, smaller treasury’ 

seal, blue ends, etc. Unc, 

202. 50ct. Lincoln, pink silk fibre, Unc, 

203. 50ct. Stanton, small treasury seal, 

blue ends, etc. Unc. 

204. Set five pieces all Unc, lOct pink 

silk fibre, lOct Plain paper, 15ct. 

Columbia pink fibre, 25ct. Washing¬ 

ton pink fibre, 50ct. Lincoln plain. 

FIFTH ISSUE 

205. lOct, Meredith, green seal, violet 

fibre Unc. 

206. lOct. Meredith, red seal, long key 

Unc. 

207. 25ct. Walker, red seal, long key 

Unc. 

208. 50ct. Dexter green seal, violet fibre. 

Unc. 

209. 50ct. Crawford, red seal Unc. 

210. lOct. Meredith long key and 60ct. 

Dexter both Unc. 

LOT FROM OKLAHOMA 

211. Lincoln Pennies 1920 D - 1925D - 

1928D-1929, D. & S.-1930, P & D- 

1931P-1934 P. & D. 10 Pcs. Unc. 

212. Lincoln Pennies 1928D-1929, D & S, 

1930, P. & D.-1931D-1932D-1933-D- 

1934 P. & D. Unc. 10 pcs. 

213. Lincoln Pennies 1927 S. & D,-1929 

P, S. & D.-1930 P, S. & D.-1931 

P. & D-1932 P. & D.-1934 P. & D.- 

1935. Unc. 15 pcs. 

214. Lincoln Pennies 1929 D. & S.-193(> 

P. & D.-1932 D-1933 P. & D.-1934 2 

P. & 1 D. Unc. 10 pcs. 

215. Lincoln Pennies 1929 D. & S,-1930 

P. & D.-1931P-1932D-1933D 1934 2 

P. & 1 D. Unc. 10 pcs. 

216. Lincoln Pennies 1929 (2D.)-1930 P. 

& D.-1932 (2 D.)-1934 (4 P. & D.). 

Unc, 12 pcs. 

217. Lincoln Pennies 1930D. (12)-1930P. 

(2) 1929 D3, 1934 (17). 31 pcs. 

Unc. 

218. Pennies 1928D, 1895, 1934. Mis- 

strikes G to unc. 

219. Large Cent 1807 over 6. Good. 

220. Large Cent 1798. VG., clear date. 

221. Large Cents 1817, 15 stars, 1820 

compact date, good. 

222. Large Cents 1837, small letters 

about fine, 1842 small date dark. G. 

223. Large Cents 1844, 1845, 1847, 1854, 

1856. Very good. 

224. Indian Heads 1863, 1900, 1893, 1898. 

Unc. 

225. Large Cent, counterstamped J. C. 

Baldwin. About good. 

226. Nickels 1884, 1887, 1888. Proofs. 

227. Nickels 1929 P. D. & S. Unc. 

Nickels 1926D, 1927D, 1928D, 1929 

P. & S., 1930S, 1931S. Unc. 7 pcs, 

229. Nickels 1882, 1883, 1913, 1927D., 

1928D. Unc; 5 pcs. 

230. Nickels 1883, 1928D., 1929 P. & S., 

1930S., 1931S. Unc. 6 pcs. 

231. Nickels 1883,1929, (3P., 2S.), 1930S. 

Unc. 8 pcs. 

232. Dimes 1926, 1927, 1930, 1931 D. & S. 

VF. mostly unc. 5 pcs. 
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233. Dimes 1926, 1920, 1930 (3), 1931D. 

(3). Mostly unc. 8 pcs. 

234. Dimes 1835, 1839, 1841, 1856, 1903, 

1911. Good. 6 pcs. 

235. Quarter 1932D. Unc. 

236. Half Dollar 1866, 1866S. Good. 

237. English Token, Copper Half Sov. 

1821. Good. 

238. Half Dollar 1839, Copper Pattern, 

13 stars, obv. worn some, rev. plain. 

Good. 

239. Australia 1860 Gold Half Sovereign. 

Obv. Victoria, rev. top Sydney Mint, 

Australia and crown. Half Sover¬ 

eign at bottom. Good. 

240. Two Cent 1864, Two 1868, 3ct. 

Nickel 1865. 4 pcs. 

241. Confederate Bills, 13 pcs. assorted, 

mostly 1864, fair to good. 

FOREIGN CROWNS 

Dollar‘Size Silver from Eastern 
Hemisphere 

242. Austrian Empire 1820, Francis I. 

Fine. 
243. Austrian Empire 1858, Franz Jo¬ 

seph, young head. VF. 

244. Austria 1864, Franz Joseph. Unc. 

245. Austria 1879, Franz Joseph. 2 FI. 

Unc. 
246. Austria 1900, Franz Joseph. 7 Kr. 

Good. 
247. Austria 1909, Franz Joseph. 5 Kr. 

XG. 
248. Baden 1831, Leopold, Crown Thaler. 

Unc. Rare and choice. 

249. Bavaria 1771, Max. Joseph Thaler. 

Unc. Very choice. 

250. Bavaria 1908, Otto. Unc. Choice 

piece. 
251. Bavaria Ludwig III Thaler. Unc. 

Choice. 
252. Belgium 1850, Leopold Premier. 5 

Fr. Good. 
253. Belgium 1853, Leopold I, rev. Duke 

and Duchess Brabrant. 5 Fr., about 

Unc. * 
254. Belgium 1865, Leopold 1. 5 Fr. 

Unc. 

255. Belgium 1873, Leopold 11. 5 Fr. 

Good. 

256. China Bust of Yuan-Shi-Kai, 6 char¬ 

acters above head. Unc. 

257. China Republic, Sun Yat Sen, now 

very rare and practically unobtain¬ 

able, says our correspondent in 

China, about Unc. 

258. England William III Crown 1696. 

Fine and very rare. Records $5. 

259. England Anne 1707 Crown, rose and 

plumes, XF, rare. Records $5. 

260. England 1687, James II Crown. 

Fine, rare. Records $4.50. 

261. England 1814, Geo. Ill Bank Token, 

3 sh. Fine. 

263. Frankfort a/M 1862 Thaler. Unc. 

Rare. 

263. Frankfort arM 1862 Thaler. Unc. 

264. France 1769, Louis XV Ecu Dollar. 

Fine and rare. Records $5. 

265. France, Louis XVI 1778 Ecu, VG. 

Another 1785. Fine. 

266. France 1793, First Republic Ecu. 

About fine. A scarce and desirable 

coin. 

267. France 1811, Empire, Napoleon. 5 

Fr. VF. 

268. France 1826, Chas. X. 5 Fr. Good. 

269. France 1844, Louis Philippi. 5 Fr. 

VF. Rare. Another 1830 & 1838. 

270. France 1848, Second Rep. 5 Fr. 

About Unc, scarce. 

271. France 1849, two styles. Obv. fe¬ 

male head, also 3 figures and rev. 

5 Fr. VF. Bid on piece wish. Lat¬ 

ter is Unc. 

272. France 1869. 5 Fr. Napoleon III. 

VG. 

273. Germany 1860, Frankfurt Half 

Thaler. VF. 

274. Germany 1876, 5 Mark Wilhelm. 

VG. 

275. Germany 1909, 3 Marks, about Unc. 

Wilhelm. 

276. Hamburg 1875, 5 Marks. Unc. An¬ 

other VG. 

277. Hanover 1862, Thaler. Unc. 

278. Italy, Turin, 5 Fr. (Gaule Subal- 

pine). Rare. Records $4. 
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279. Italy 1875, Emanuel II, 5 Lire. 

Good. 

280. Japan Yen, Second type. Unc. 

281. Lud\\dg 1829, Thaler. VF. 

282. Naples & Sicily 1834,, Ferd. II. 

Good. Another 1856. VG. Another 

1859. Good. 

283. Netherlands 1860, Ferd. Wilh IV 

Thaler. Good. 

284. Prussia 1818, Thaler. Holed. Good. 

285. Pmssia 1844, 2 Thaler F. Wilh. II. 

VG. Large. 

286. Prussia 1861, Thaler. VG. 

287. Prussia 1871, Siegesthaler. Unc. 

Rev. emperor on throne. 

288. Prussia 1911, Univ. of Breaslau 

Thaler. Unc. Wilhelm III & II. 

289. Papal 1796, Scudo Republic. Fine 

and rare. 

290. Pfalz 1765, Karl Theodore Thaler. 

Fine. 

291. Prussia 1785, Thaler, Frederick 

Bomessorum. Fine, rare. 

292. Philippines 1897, Un Peso, Alphonse 

XIII. VG. 

293. Russia 1878, Rouble. Fine, scarce. 

294. Sardinia 1833, Chas. Albert, 5 Lire. 

XF. 

295. Saxony 1623, Johann Geo. 1. About 

fifty designs on back. Record $5. 

296. Saxony 1628. Another VF. Worth 

$5. 

297. Saxony 1692. Another. Three re¬ 

markable pieces. 

298. Saxony 1763, Fred Christian Leip¬ 

zig Thaler. VF. About Unc., scarce. 

299. Saxony, Fred. Aug. Ill Thaler, 

about Unc., scarce. 

300. Saxony 1813, Fred. August Thaler. 

Unc. Rare. 

301. Saxony 1819. Another XF. 

302. Saxony, 1831, Anton Unc. Thaler. 

303. Saxony 1846, Fred. Aug. Thaler. 

Unc. 

304. Saxony 1854, Johann V Thaler. XF. 

About Unc. Another XF. 1870. 

305. Saxony 1911, 3 Marks, Frederick. 

VF. 

306. Spain 1819, Chas. Ill, 5 Pesetas. 

Good. 

307 Spain 1821, Majorca besieged, 30 

Sous. VF and very rare. Record $4. 

308. Spain 1871, Amadeo I, 5 Pesetas. 

XF. 
309. Spain 1813, Alphonse XIII, 5 Pes¬ 

etas, young head. Fine. 

310. Styria 1629, Thaler Ferd. III. VF. 
and rare. Record $5. 

311. Tyrol 1632, Leopold Thaler. VF, 
rare. Record $5. 

312. Turkey Dollar, size fine. Another 

VG. Another VF. 

313. Wurtemburg 1871, Karl Thaler. 

Unc. 
314. Wurtemburg Wilh. II Thaler. Unc. 

315. Wurtemburg Wilh. II Thaler, Jubi¬ 
lee. Unc., rare. Worth $3. 

WESTERN HEMISPHERE 

316. Bolivia 1836, Bolivar. Palm Tree 

and 2 Llamas. VG. 

317. Bolivia, Un Bolivano, 1872. XF. 

318. Brazil 1820, Johannis XI. Portugal 

& Brazil. VF. 960 Reis. 

319. Brazil Republic, 1912, 2000 Reis. 

Female head right. Unc. 

320. Chile 1882, Un Peso, 4th Type. Unc. 

321. Chile 1895, Un Peso, 5th Type. Unc. 

322. Chile. Another 1903. VG. 

323. MEXICO — Following types, etc., 

1835 Commemorative Medal Guade¬ 

loupe. Fine.—1836, 8 Reals, XF.— 

1844, 8 Reals. XF.—1845, 8 Reals. 

Unc.—1861, 8 Reals. Good.—1863, 8 

Reals, Republic. Fine—1866, Peso 

Maxamiliano. Good—1867, Peso, 

Maxamiliano. VF.—1871, Un Peso. 

VF.—1873, Un Peso. VF.—1874, 

8 Reals. Fine.—1874, 8 Reals. Good. 

—1876, 8 Reals. VG.—1877, 8 Reals. 

Unc.—1880, 8 Reals. VG.—1887, 8 

Reals. Fine.—1878, 8 Reals. Unc. 

—1896, 8 Reals. Unc.—1903, Un 

Peso. VG.—1922, Un Peso. Unc. 

Bid on the pieces you wish, gi\dng 

date. These coins are much more 

scarce than formerly. 

324. Panama 1904, Balboa Dollar. VG. 

325. Peru 1864, Un Sol, about Unc. An¬ 

other 1869. Fine. Another 1872. 

Unc. Another 1896 about Unc. 
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326. Portugal 1796, John V, 400 Reis. 
VG. 

327. Russia Rouble 1798, worn smooth. 
Good. 

OLD ENGLISH SILVER 
(Silver coins prior to Chas. II are 
Hammered specimens. After that 
date they used hand press, etc.) 

328. Edward I 1272 Penny, Bristol mint. 

329. Edward I Penny, B. St. Edmunds 
mint. 

330. Edward I Penny, London mint, 

331. Edward I Penny, Durham mint. 

332. Edward I Penny, Berwick mint. 

333. Edward I Penny, York mint. 

334. Edward I Penny, Canterbury mint. 

335. Henry III 1216 Penny, short cross. 

336. Edward II 1307 Penny, London 
mint. 

337. Edward II Penny, Canterbury mint. 

338. Edward III 1327 Groat, London 
mint. 

339. Henry VI 1422 Groat, Calais mint. 

340. Edward VI Shilling. VF and rare. 

Auction records $5. 

341. Elizabeth 1558, 3d., dated. VG. 

342. Elizabeth 6d., dated. VG. 

343. Elizabeth Penny. VG. 

344. Elizabeth Shilling. VG. Rare. 

345. Chas. I 1600 Shilling, rare. (All 

his coins were badly struck and 

clipped.) Records $4. 

346. Chas II 1660 Half Groat. Always 

badly struck. 

347. James I 1603 6d. Rare. 

348. James I Shilling. Fine and very 

rare. 

349. Chas I 6d. Very scarce. 

350. William & Mary 1689 3d. VF. rare. 

351. William & Mary Shilling. VF. and 
rare. Records $5. 

352. William HI 1697 6d. XF, rare. 

353. William III Shilling. Fine and rare. 

354. William III Half Crown. Fine and 
rare. Records $5. 

355. Anne 1703 6d. XF., records $3. 

356. Anne Shilling. XF., rare, records $3. 

357. Anne Half Crovm, roses and plumes. 

XF. rare. Records $4. 

358. George I 1723 6d. XF. (Made from 

silver from the South Seas), rare, 

records $3. 

359. Geo. I Shilling. XF. Records $2. 

360. George II 1757 6d. Fine and rare, 

records $1.50, 

3G1. George II Shilling, plain, XF. rare, 

records $3. 

362. George II Shilling, roses & plumes, 

rare, records $3. 

363. George III 1787 6d. Unc., scarce, 

364. George III Shilling. VF., scarce. 

365. George IV 1821 Shilling. Holed at 
top. Scarce. 

366. Edward VII 1902 Maudy Set, 1, 2, 
3, 4d. Unc. 4 pcs. 

CHOICE UNCIRCULATED 
FOREIGN SILVER 

(Brighten up your collection with 
these handsome uncirculated pieces. 
Many of them are over a century 

old.) 

367. Austria 6 Kreuzer 1804, 10 Kr. 1728, 

10 Kr. 1793. Handsome coins. 3 pcs. 

368. Bavaria 1 Gulden, Bohemia 20 ct., 

Brit. E. Africa, pair or scales and 

native characters. 2 pcs. 

369. Brazil 2000 Reis, very pretty, Bel¬ 
gium 50ct. 

370. Canada 5 ct., 10 ct., 25 ct., 50 ct. 

Pretty set. 4 pcs. 

371. Ceylon 10 & 50 ct., Chile 1 Peso 

with Condor on back. 3 pcs. 

372. Costa Rica, 5 Centm. Denmark 1 

Riksdaler. 2 pcs. 

373. England 1^, 3, 4, 6d, 1 shilling, 1 
florin. 6 pcs. 

374. England three 3d & three 6d. 6 pcs. 

375. Egypt, set of 8 pcs, 20 Piastres dol¬ 

lar size, 10 Piastres, 5 Piastres, 2 

Piastres, 10, 5, 2, 1 Millemes in 

nickel. 1917. Rare set. auction rec¬ 
ord $6. 

376. Egypt 2 & 5 Piastres 1917. 2 pcs. 

377. France 5, 12, 15, 24 Sols, Louis XV 

& XVI 1746 to 86. Very choice 

handsome pieces and rare in this 
condition. 4 pcs. 
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378. France 20 & 50 centm, 1 & 2 Francs 

1850 on. 4 pcs. 

379. Germany 20 Pfg., 34, 1, 2, Mark. 4 
pcs, 

380. Hungary 20 Kreuzer 1848, 20 soldi 
1792, 1 Ft. 1886. Three fine pieces. 

381. Holland 10 & 25 ct., Hayti 20 ctm. 
3 pcs. 

382. India 1 shot (smallest of all silver 
coins) 1, 2, 5 Fannin. 4 pcs. 

383. India 2 Annas, 6d, 34 Rupee, 1 

Florin. 4 pcs. 

384. Italy 10 Grani, 20 Centm., 1 & 2 

Lira. 4 pcs. 

385. Japan 10, 20 sen, *4 yen. 3 pcs. 

386. Mexico 25 ctvs, 14 I'eal, 1 real. 3 

pcs. 

387. Mexico, Chas. & Johanna Cob Mon¬ 

ey, cut from old Spanish pieces. 

388. Morocco 34 Rial, Bengal 34 Rupee, 

Oaxaca Mex. Peso. 3 pcs. 

389. Netherland lOct., 1 Gulden, Nicar¬ 

agua 25 ctv., Norway 25 ct. 4 pcs. 

390. Panama 10, 25 ctvs., Prussia 2 

Mark.. 3 pcs. 

391. Papal 20 Bai, Prussia 1 Silber Gros- 

chen, Peru 34 Sol. 3 pcs. 

392. Portugal 50 Reis 1750. rare, 200 

Reis, Papal Piux IX 20 Bai. 3 pcs. 

393. Russia 5, 10, 20 Kopeck. 3 pcs. 

394. Spain 1 & 2 Real 1700 dates, very 

choice. 2 pcs. 

395. South Africa 234 shilling, Saxony 34 

Thaler, Straits Settlements. 5 Cents. 

3 pcs. 

396. Siam 34 Tical, Spain 2 Reals, Switz¬ 
erland 50 Centm & Canton Solo- 
thurn 5 Batzin. 4 pcs. 

397. Turkey, 1, 2, 5 Piastres. Very cur¬ 
ious. 3 pcs. 

398. Turkey set of 8 pcs, all different 
sizes, very curious and interesting. 
Largest is nearly 50 ct. size. 

FOREIGN SILVER 
In 25 to 50 ct. Sizes 

(The intelligent bidder will not ex¬ 
pect to get these below their pres¬ 
ent silver value. They cost more 

than one year ago.) 

399. Austria 20 Krs 1794, Belgium 1 

Franc, Bremen 12 Grote, Burmah 

Peacock. 4 pcs. 

400. British Guiana Gulder, Baden 1 

Mark, Brazil 2 Milreis, Belgium 1 

Franc (3). 6 pcs. 

401. Canada 25 and 50 ct. Unc., Columbia 

50 ctv., Cuba 50 ctv., Dominica 5 

& 1234 Gramos, G to Unc. 6 pcs. 

402. Denmark 16 sk, 1 Rigsdaler, 1 Franc 

VG. 3 pcs. 

403. England 1 Shilling (3), 1 Florin 

(2) G to F, 5 pcs. 

404. Ecuador 2 & 4 Reals, East India 

Co. 34 Rupee, (2 pcs.). G to F, 4 pcs. 

405. France 1 & 2 Franc, G to Unc. 2 pcs. 

406. Germany 2 Mark, Holland 10 & 25 

ct., Hungary 20 Krs., G to F. 4 pcs. 

407. Hong Kong 50 ct., Hungary 20 Krz., 

1 Gulden, Netherland, India 34 & 1 

Rupee, G. to F. 5 pcs. 

408. Italy 1 & 2 Lire, Korea 1 Yong, 

Mauritius 1 shilling. G to F. 4 pcs. 

409. Mexico 50 ctv., Norway 12 skilling. 

New Foundland 50 ct G to F. 3 pcs. 

410. Panama 20 & 100 cts, Peru 1 Pesta, 

34 Sol, 4 Reals G to F, 5 pcs. 

411. Russia 20 Kopeck, Straights Settle¬ 

ments 50 ct., Saxony 2 Marks, 2/3 

Crown G to F. 4 pcs. 

412. Spain 2 Reals Chas III, Philippus, 

Ferd VII, 40 Centv. Isabella, 20 

Ctv. Alphonse XII, G to F, 5 pcs. 

413. Spain 20 & 40 Ctv., 2 Reals, 4 Reals, 

Good. 4 pcs. 

414. Siam 1 Tical 1861. 3 Pagodas & 

Elephant, 1 Tical later. Good. 2 pcs. 

50 ct. size. 

415. South African Republic 2 Sh. Kreu- 

ger, Turkey 10 Piastres, Tuscany 2 

Lire. Good. 3 pcs. 

416. Wurtzburg large size, Westphalia 

20 ct. Jos Nap. Uruguay 20 cts. 

Good. 3 pcs. 

FOREIGN SILVER 
(About Ten Cent Size) 

417. Countries A to F, 20 pcs. Good to 

Fine. 

418. Countries F to J. 20 pcs. Good to 

Fine. 
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419. Countries J to P, 20 pcs. Good to 

Fine. 

420. Countries P to W, 20 pcs. Good to 

Fine. 

(Here is a grand opportunity to 

secure silver of foreign countries at 

a very moderate price and they are 

all interesting to study.) 

RARE FOREIGN COPPERS 

421. Brazil 20 & 40 Reis unc., 5 Reis 

1763, 80 Reis 1828 Fine. Latter piece 

40mm, 4 pcs. 

422. Bengal Anna Fine, Brandenburg 

1783, 24 Einen Thaler G, Baroda Yz 

Anna, large. Horse-foot & Sabre, 

VG. 3 pcs. 

423. Barbados 1788, Pineapple Penny, 

Negro head crowned, rare VF. 

424. Bruswick 1 & 1J4 Pfg., Horse, 1 

Pfg., Wild Man and Tree, 1700 

dates. Good. 3 pcs. 

425. Bavaria 5 pcs 1700 and 1804 dates. 

Good. 

426. Buenos Aires 20 Decimos large. 

Good. Bengal 34 Anna 1782, Yz Anna 

1782 Brandenburg 3 Pfg. G to VF. 

4 pcs. 

427. Belgium 10 ct. Leopold 1832, Brazil 

40 Reis counterstamped 1824. Good. 

2 pcs. 

428. Brunei Sultenate, 1304 covered with 

native characters, rough edge. Cey¬ 

lon 5 ct. large size, Chile Un Centa¬ 

vo, large. Good. 3 pcs. 

429. Catalonia Spain 6 Cuar. about fine, 

Ceylon 1/24 Rupee about 1/3" thick, 

Ceylon very old 20mm covered with 

native characters both sides. Cochina 

China 1 Sapeque square hole in cen¬ 

ter. G to F., 4 very curious pieces 

and all rare. 

430. Dalmatia and Albania, Gazetta. 

Rare. (The first newspaper ever 

published was called The Gazette, 

and sold on streets of Naples for 

this coin.) Good. 

431. Denmark 1 Skillinig" 1771, Good. 

East India Co. 34 cent, 34 pice, 1 

penny. G to F. 4 pcs. 

432. East Africa Protectorate 1 cent, 

Essequebo & Demarary 34 & 1 Stiv¬ 

er. Good. Danzig 1 small coin 1685. 

4 pcs. 

433. Egypt Large Copper, struck by Kha¬ 

lifa in the Sudan after the death of 

Chinese Gordon about 1895. Good 

and rare. 

434. Egypt two large coppers about 

40mm.. Fine. 

435. France 10 Old Coppers 1700 and 

1800 dates, some tokens, very inter¬ 

esting and rare lot. G to F. 

436. Germany 4 pcs 1700 and 1800 dates 

rare, G to unc. Gibralter 34 > 34 > ^ 
Quarts F to unc. 7 pcs. Fine lot. 

437. Hong Kong 1 ct. unc, Hesse Cassel 

3 Heller unc, India and Straits 1 

cent F Ionia Ids 1834, Farthing, Ire¬ 

land ID unc. 5 pcs. 

438. India, Hacienda Copper, G34 Cent 

Straits, 34 Anna, 1 very old copper, 

another quite as old. Good. 5 pcs. 

440. Italy Soldo 1740, 5/lOth Centes. 

1862, 1 Quattrina 1814, 2 Soldo 1814, 

4 Soldo 1814, G to VF, rare. 5 pcs. 

441. Java 10 old pieces, 1700 and 1800 

dates mostly numbered by Buck- 

nells, G. 

442. Lucca 1 Soldo & 2 Quattrino 1826 

VF and rare. 2 pcs. 

443. Morrocco 2 & 3 Falu, about 1790, 

Mantua Soldo 1731, Seisino 1706 G 

to VF. 4 pcs. 

444. Mexico Durango, 5 pcs. % to 5 ctv. 

G to VF. 

445. Mysore 4 Paissa with elephant on 

one side. VG. 4 pcs. 

446. Newar 1 Paissa odd piece. Norway 

1 & 2 Skilling G to F. 3 pcs. 

447. Naples 5 & 10 Tomesi 1798 Ferd 

IV Ferd II Good. 2 pcs. 

448. Portugal 1500 to 1700 dates. Scarce. 

G to F. 6 pcs. 

449. Papal States all 1700 dates G to unc. 

rare lot. 5 pcs. 

450. Poland 1650 John Casimir, Solidus. 

Fair to Good. Scarce. 5 pcs. 

451. Spain Isabel II. VF and Unc. Rare. 

4 pcs. 
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452. Sardinia Chas. Felix, etc. VF to 

Unc. Rare. 4 pcs. 

453. Tunis with full data about 1809, y2, 
1, 2 Kharubs mostly Unc. rare. 4 

pcs. 

(I was unable to give space to 

only 'a part of this very unusual lot 

of old coppers. Collectors inter¬ 

ested in same are asked to have 

an assortment sent on selection. 

Take the ones you wish and return 

balance. This does not apply to 

auction lots.) 

FOREIGN GOLD 

454. Aureus, Homorius 384 A. D. Bust of 

Emperor to right. Rev. Emperor 

with standard and figure of Victory, 

placing his foot on captive. XF 20 

mm. Auction records, $20. 

455. Aureus, Theodosius, 346 A. D. Bust 

of Emperor facing. Rev, Mars seat¬ 

ed holding figure Victory. XF 20 

mm. Auction records, $20. 

456. Austria, 1786 Joseph II, ruled 1780 

to 1890, 28mm, good piece. 

457. Brazil, 1795, Bahia mint, 6400 Reis, 

32mm, rare. VG. 

458. Brazil, another piece similar, Rio 

mint, VG. Very rare. 

459. Bryzantine. Thin, irregular piece. 

15mm. good. rare. 

460. Columbia (New Granada) 1857, 2 

Pesos. Popayan mint, little worn. 

Recent auction records $25. 

461. Columbia, 1871. 2 Pesos, Medallin 

mint, 17mm VG Rare. 

462. Costa Rica 1850 ^ Escudo. Good. 

463. Costa Rica 1851 Escudo. Good. 

464. Costa Rica 1854 ^2 Escudo. Good. 

465. Costa Rica 1859 ^ Escudo. Good 

466. Costa Rica 1860 1 Peso, perforated 

at base, fine. 

467. Costa Rica 1866 1 Peso. Good. 

468. Costa Rica 1871 1 Peso. Good. 

469. Costa Rica 2 Colones 1900 about 

Unc. Germany 1825, Carl Herzog, 

2y2 Thaler about fine. 

470. Guatemala 1859, 1 Peso, small piece 

of solder on top. Good. 

471. Serbia 1882. Milan 1.10 Ahopa, Unc. 

rare. 

472. South Peru 1838, 1 Escudo, perfor¬ 

ated at top. Very rare. Sold $15 

recently. 

473. Spain 1809, Jos. Napoleon, 80 Reals, 

about fine and rare. 

U. S. GOLD DOLLARS 

474. 1849o. Good, scarce. 

475. 1852, little solder on top. VF. 

476. 1853, small dent over head, about 

Unc. 

477. 1854, very good. 

478. 1856, very fine. 

479. 1856, small dent near bottom. 

480. 1856, sm'all hole top. 

481. 1903, McKinley commemorative, unc 
rare. 

482. 1916. McKinley commemorative unc 
rare. 

GOLD QUARTER EAGLES 

484. 1851, very good. 

485. 1854, little solder on top. Good. 
486. 1878, fine. 

487. 1897, very good. 

488. 1906, little solder on top. VF. 

489. 1908, Indian Head. Good. 

490. 1909, Indian Head. Fine. 

491. 1911, Indian Head. Fine. 

492. 1915, Panama Pacific. Unc. Rare. 

Now brings $15. 

493. 1926, Sesqui-Cent. Commemorative 
Unc. 

494. 1803, over 2, $5.00, very rare, worth 
$20. Pine. 

495. 1807, $5.00. Very rare. VF. Worth 
$20. 

496. 1900D, $5.00, Indian Head. VF. 

497. 1881, $10.00. Good. 

U. S. LARGE CENTS 

498. Set of 58 dates, 1793 to 1857, lack¬ 

ing only 6 as follows: 1796, 1797 

1^99, 1809, 1811, 1823, early dates 

fair to good, later good to fine. Nice 

set easily worth $50. 
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499. Set of 50 dates lacking only a few 

of the very rare ones. Good to fine. 
Easily worth $40. 

500. Set of 25 dates ranging from 1816 

to 1853. Good to fine. 

501. Set of 20 dates ranging from 1816 

to 1855. Good to fine. 

Neiv lot of unusually fine to Unc. 
Large Cents from an old collection 

broken up. 

502. 1798, Good clear specimen, not quite 

evenly struck but better than the 
average. 

503. 1798, Clear almost uncirculated, 

front of face, part of hair and bust 

red, all lettering clear. 

504. 1802 D, 171, date clear, obv. som,e 

worn rev. fairly clear. A good spe¬ 
cimen. 

505. 1802, D169, almost uncirculated, all 

smooth and clear. Rev. like new. 

506. 1802, D173, Obv. all clear, rev. same 

1/100. Good specimen. 

507. 1805, D185, surface slightly pitted, 

die break under the date. Good. 

508. 1803, D188, all good and clear on 

obv, rev. small die break over 

“states.” 

509. 1803, Good, clear specimen, die 

break under 18 of date. 

510. 1807, Over 6, little off center as 

usual very smooth and clear. Fine. 

511. 1810, Over 9, nice clear specimen, 

strictly very good. 

512. 1814, Crosslet 4, good, clear in all 

details. 

513. 1817, Very fine, about Unc. speci¬ 

men of a bluish color and slightly 

pitted all over, which rather adds 

to its attractiveness. 13 stars. 

514. 1817, Another bluish specimen, not 

pitted, 15 stars. Very good. 

515. 1818, Uncirculated of a bluish color, 

die break connects all stars in a 

fine line which does not detract from 

its beauty. 

516. 1818, AlO, Uncirculated of a light 

red and olive color. A real gem. 

517. 1819, Dark bluish green, clear and 

about uncirculated. 

518. 1820, Uncirculated of a reddish 

brown color, a very faint line con¬ 

nects the stars. In the olden days, 

dies wore out quickly. 

519. 1821 A scarce date, good. 

520. 1825 A6 light brown, very good. 

521. 1826 A6 Sharp imprint, strictly fine, 
brownish color. 

522. 1826 About Unc. some red. Nice 
specimen. 

523. 1827 A1 Greenish olive. Good. 

Shows very little wear. 

524. 1829 Good sharp imprint, shows 
little wear. 

525. 1831 Fine clear imprint, fairly dark 
color. 

526. 1833 D2 reddish brown, little cor- 
sion on rev. Fine. 

527. 1833 T)6yi clear dark specimen. Fine 

528. 1834 A2 small date, large stars, fine 

glossy dark olive. 

529. 1837 Fine greenish clear imprint. 

530. 1838 A2 Very fine glossy brown 
olive. A gem. 

531. 1839 Fine light brown, shows trac¬ 

es of red. About Unc. 

532. 1842 Clear dark greenish brown im¬ 
print. 

533. 1843 About Unc die break between 

11 and 12th star greenish olive. 

534. 1845 Very fine seal brown, shows no 

wear. About Unc. 

535. 1845 Very fine seal brown. About 
Unc. 

536. 1846 Very fine light brown, sharp 
date. 

537. 1847 Very fine seal brown. About 
Unc. 

538. 1848 About Unc. Light brown. 

539. 1859 A9 About Unc. Very light 
brown. 

540. 1850 Very fine light brown. 

541. 1851 Uncirculated. 

542. 1852 Very fine reddish brown about 

Unc. 

543. 1853 A9 Unc. Light purple. A 
beauty. 

544. 1853 Unc. Reddish brown. 
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545 1855 A9 slanting 5’s, Olive brown 

About Unc. 

546. 1855 Upright 5, Very fine. Light 

brown. 

547. 1856 Slanting 5, XF. light brown. 

548. 1856 Upright 5, reddish brown 

Unc. 

549. 1857 Scarce date. Light brown. 

About Unc. 

(Will buy entire colection of 

large cents well authenticated. Let 

me sell your fine duplicates. Steady 

demand for the better class speci¬ 

mens.) 

MINOR U. S. COINS 

550. Half Cents: 1804,1805, 1806, 1807, 

1809, 1828, 1829, 1832, 1833, 1835, 

1851, 1855. Good to Extra fine. Bid 

on dates desired. 

551. Two Cents: 1864, 1865, 1866, 1867, 

1869, 1871. Good to VF. 

552. 1871 Two Cent uncirculated. 

553. 1871 Two Cent Proof. 

554. Three Cent Nickel: 1865, 1866, 1867, 

1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873. 

All good to fine. 9 pcs. 

555. 1879 3 ct. Nickel Proof. 

556. 1880 3 ct. Nickel Proof. 

557. 1882 3 ct. Nickel Proof. 

558. 1883 3 ct. Nickel Proof. 

559. 1884 3 ct. Nickel Proof. 

560. 1885 3 ct. Nickel Proof. 

561. 1886 3 ct. Nickel Proof. 

562. 1887 3 ct. Nickel Proof. 

563. 1888 3 ct. Nickel Proof. 

564. 1889 3 ct. Nickel Proof. 

565. Three Cent Silver: 1851, 1852, 1853, 

1856, 1857, 1858, 1861, 1862 VG to 

VF. 8 pcs. 

U. S. NICKLES 

Bid On Dates You Wish 

566. 1879, 1880 Proofs. 

567. 1882 Unc.—1882 Proof. 

568. 1883—1884 Proof. 

569. 1885, 1886, 1887, 1889. Proofs. 

570. 1896, 1897, 1902, 1905. Unc. 

571. 1913, 1928, 1929, 1929D. Unc. 

572. 1930S, 1934 Unc. 

573. Rulf Dimps. Bid on dates you wish. 

All good. 1841, 1845, 1847, 1848, 

1849, 1850, 1851, 1853, 1854, 1855, 

1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 

1862, 1871, 1872, 1873. 

574. Dimes, Good. Bid on dates you wish. 

1821, 1823, 1824, 1827, 1829, 1831, 

1833, 1835, 1839, 1849, 1854, 1856, 

1862, 1873, 1874, 1885, 1887, 1889, 

1890, 1901, 1903, 1906, 1907, 1908, 

1909, 1910d, 1911, 1912, 1912S1913, 

1914, 1916, 1916S1923, 1923s, 1925, 

1925sl927, 1928, 1928S, 1929, 1930, 

1921, 1934. 

575. Dimes Uncirculated: 1909, 1919, 

1927, 1929, 1929D, 1930, 1931, 1931 

D&S, 1934, 1935S. 

576. 20 ct. 1875, 1875S VG. 

577. Quarters Uncirculated: 1883, 1925, 

1927, 1929D, 1930, 1930S, 1932, 

1932D, 1932S, 1934. 

HALF DOLLARS 

578. 1809. XF. 

579. 1814 over 13. VF. 

580. 1817. over 13. VG rare. 

581. 1825. Fine. 

582. 1826. Fine, 

583. 1830. Fine. 

584. 1829 over 27,. Fine and rare. 

585. 1829. HIO. XF. 

586. 1830. H5. VF. 

587. 1830. H9. XF. 

588. 1831. Good. 

589. 1832. Good. 

590. 1833, H4. VF. 

591. 1834. XF. 

592. 1838. About fine. 

593. 18540. Good. 

595. 18530. Good. 

594. 1854. Good. 

596. 18550. Good. 

597. 1856o. Fairly good. 

598. 1858. Good. 

599. 18558o. Good. 

600. 1859o. Good. 

601. 1873. Good. 

602. 1875s. Good. 

603. 1934. VF. 
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U. S. DOLLARS 

604. 1799. Fairly good. 
605. 1799. About fine. 
606. 1803. Good. 
607. 1878. VG. 
608. 1879S. About Unc. 
609. 1882S. VG. 
610. 18900. Fine. 
611. 1899S. Fine. 
612. 1904. Fine. 
613. 18950. Good. 
614. 1921S. Good. 
615. 1924. Unc. 
616. Trade Dollar 1877S. VG. 
617. Trade Dollar 1878s. VG. 

COMMEMORATIVES 

618. Columbian 1892. VF. 
619. Columbian 1893. VG. 
620. Illinois. Unc. 1918. 
621. Sesqui-Centennial 1926. Unc. 
622. Grant 1922. Unc. 
623. Lexington-Concord 1925. Unc. 
624. Oregon Trail 1926s. Unc. 
625. Norse Thick. Unc. 
626. Norse Thin. Unc. 
627. Maryland 1934. Unc. 
628. Pilgrim 1920. Unc. 
629. Stone Mountain 1925. Unc. 
630. Daniel Boone 1934. Unc rare. 
631. Connecticut 1935. Unc. 
632. Arkansas 1935. Unc. 
633. Texas 1934. Unc. 
635. Alabama Star. Unc. 
636. San Diego 1935. Unc. 
637. El Paso. Unc 1935. 
638. Columbian 1893. Briliant Proof 

rare. 
(I will buy any Unc. Commemora- 
tives you have in surplus) 

ROMAN SILVER DENARI 

(These are interesting pieces about 18 
to 20mm and date from late BC to AD 
300. They are the coins mentioned in 
the Bible as pennies and represented the 
average day pay of a common laborer of 
the period). Following Emperors. (Pric¬ 
es average about 75ct each and up. Only 
nice specimens offered . 

639. Alexander Severus, Antonia Pius, 

640. Diocletianus, Etruscilla, Elagabol- 
us. 

641. Caracolla, Faustina Jr., Faustina Sr. 
642. Geta, Gallineus, Gordonius, Pius. 
643. Hadrian, Julia Domma, Julia Ma- 

mea. 
644. Julianus, Lucilla, Marcus Aurelius. 
645. Postumus, Philippi I, Septimus Sev¬ 

erus, Trajan. 
646. Six Denari, assorted, named. Fine. 

ROMAN FAMILY DENARI 
(These are Family Denari, issued by 

noted Families empowered to do so. All 

nice specimens). 

647. Aquillia, Aemilia, Amerianus, Acil- 
ia, Caecilia, Coilia, Citia, Carisna, 
Fabria, Flaminia Juma, Plantia, 
Postumia, Valtera. 
Prices average same as other Dena¬ 
ri. Bid on ones desired of all of 
above. 

ROMAN FIRST BRONZE 

(The First Bronzes are the largest and 

most expensive ranging up to many dol¬ 

lars each for Fine to Unc specimens). 

648. Alexander Severus. VG. 
649. Antonius Pius. Good. 
650. Etruscilla. Good. 
651. Faustina Jr. Good. 
652. Gordonius Pius. Good. 
653. Julia Mamea. Good. 
654. Maximinus I. Good. 
655. Marcus Aurelius. Good. 
656. Trajan. Good. 

SECOND BRONZE 

(Slightly smaller than first size and 

often finer portraits.; 

657. Augustus. Good. 
658. Alexander Severus. Good. 
659. Antonius Pius. Good. 
660. Claudius II. Good. 
661. Dominitan. Good. 
662. Faustina II. Good. 
663. Hadrian. Good. 
664. Lucinus Verus. Good. 
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665. Marcus Aurelius. Good. 

666. Nerva. Good. 
667. Nero. Good. 
668. Postumus. Good. 
669. Trajan. Good. 
670. Tiberius. Good. 
671. Vespasian. Good. 

THIRD BRONZE 

(These average about the size of silver 

Denarius or a trifle larger and are fine 

little coins). 

672. Crispus. Good. 
673. Claudius II. Good. 
674. Constantine I. Good. 
675. Gallineus. Good. 
676. Gallineus. Good. 
677. Licinus Sr. Good. 

MEDIEVAL SILVER 

678. These range 15 to 25mm, diameter, 
thin and were issued by kings in 
England, France, Spain and Ger¬ 
many, etc., from the time of the fall 
of the Roman Empire, approximate¬ 
ly from 500 to 1000 A. D. This 
lot are good specimens, about 50, 
and not classified. Bid on as many 
as you wish. They are all differ¬ 
ent and usually sell for 75c each. 

ANCIENT GREEK SILVER 

679. Athens, Irregular pieces with owl on 
rev. Good. 

680. Batrian, Small, about 10mm. Good. 
681. Bruttium, rev. Eagle 20mm. Good. 
682. Corinth, 20mm rev. Pagasus. Good. 
683. Chasos rev. Hercules, 30mm. Good. 
684. Histiaca, rev. Nymph on ship, small. 

Good. 
685. Hispania, rev. Horseman 20mm. 

Good. 
686. Macedonia, Alexander, rev. Jupiter, 

20mm. Good. 

687. Maples, rev. Man-headed Bull 

20mm. Good. 

688. Parthia drachma, Mithrodates, rev. 
Bowman. Very fine. About 200 B. 

C. 

689. Sasnaman, rev. Alter, 30mm, thin. 

Good. 
690. Syria Drachm, 20mm. Good. Alex¬ 

ander. 
691. Thebae, rev. vase small, I5mm. 

Good. 
692. Egypt Hadrian, rev. Jupiter. VG. 

The above are all very old pieces 
with date on the envelopes. 

FEW GOOD MEDALS 

693. Set of 13 Lincoln Medals, all differ¬ 
ent metals and styles of finishing. 
Unc. 40mm. Cost $15. 

694. William Penn U. S. Mint medal, 
1882. Unc. 

695. German 10,000 Mark 1923, gold fin¬ 
ish bright. Unc. 45mm. 

696. German Medal, bright like gold, 
40mm, Inscription in German. Unc. 

697. English Industrial Medal, 38mm, 
like silver. Good. 

698. Victoria India Medal 1857, 1858 Bar 
Silver. Good. 35mm. 

699. Victoria, Oscar & Josephine, 24mm. 
VF, copper. 

700. Imitation of $50. Gold Slug, used 
by Pioneers 1850. Like gold. Fine 
40mm. 

701. Battle of Brandywine, 1777-1927. 
Bronze 35mm. Unc. 

702. Louisiana Purchase Exposition, 
1803, 1904, Napoleon & Jefferson. 
Good rare. 

703. Peace Medal, like gold proof, Nov. 
11, 1918. Unc. Very pretty 35mm. 

704. Congressional Medal, 100th Anni¬ 

versary of U. S. Independence 1876, 
bronze, 38mm. Fine. 

705. Set of four Confederation tokens. 
Brass, nickel, tin, and aluminum 
proofs, 38mm. Nice set. 

706. Set of four Sage Historical Medals, 
all copper proofs. 30mm. 

707. George B. McClellan bronze medal, 
33mm. Unc. Handsome. 

708. Warren G. Harding bronze medal, 

30mm, America always first. Unc. 
709. Lindbergh Non-stop Medal May 20- 

21st, 1927. Bright copper, 30mm. 
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710. Rochester Numismatic Society, 
500th meeting, bronze. Unc. Cost 
$2.50. 

711. Union Pacific Aluminum Medal, 
showing material of nev/ cars. Unc. 

712. Centennial of Abraham Lincoln 
1909 Bronze 40mm. Unc. 

713. Benj. Franklin Medal bronze, 20mm. 
Unc. 

714. Theodore Roosevelt Medal, Jan. 6th, 
1919, died. Copper 30mm. Unc. 

715. Foreign Medal, woman spanking 
baby, 45mm. Composition. VG. 

716. Coronation Medal Edward VII and 
Alexandria, 45mm, holed, white 
metal. Fine. 

717. Canada, Joseph Brant Medal, with 
copy of statue at Brantford, Ont. 
38mm, white metal. Good. 

718. General Grant Medal, Birthplace 
Point Pleasant, Ohio, bronze, 30mm. 
Unc. 

719. Benj. Harrison Medal, 1846, 20mm, 
brass. Little worn on obv. 

720. Worcester Mass., 1930, rev. model 
Pine Tree Shilling, white metal, 
30mm. Unc. 

721. Mass. Tercentenary Medals. Unc. 5 
pcs. 

722. Washington Bicentennial, uncircu¬ 
lated. 9 pcs. 

723. Washington Congressional Medal, 
obv. bust, rev. Member Friendship 
Fire Co. 1779 with cut of fire en¬ 
gine, bronze, 40mm. Unc. 

724. Washington, another similar. Fore¬ 
most Farmer of his day. Unc. 

725. Washington another obv. bust, rev. 
Birthplace of American Independ¬ 
ence, 1776. Unc. 

726. Old Ironsides, launched 1797, re¬ 
built 1929, bronze, 30mm. Unc. 

727. Guadeloupe Medal, 1759, Pewter, 
40mm. Fine. 

728. Franklin Delano Roosevelt 1933, 
bronze, 70mm. Unc. 

729. Sir John B. Mullan, Grand Comman¬ 
der K. T. of N. Y. rev. DeWitt Clin¬ 
ton, first Grand Commander, bronze, 

50mm. Unc. 

780. Prudential Insurance Co. 50th Anni¬ 
versary, bronze, 75mm. Unc. 

781. Masonic Penny, Xenia, Ohio. Unc. 
782. Masonic Penny, Sodus, N. Y., cop¬ 

per. Unc. 
783. Masonic Penny, Cleveland, Ohio, 

copper. Unc. 
784. Pony Express Medal, 1935. Unc. 

Nickel, silver (same size as 50c com¬ 
memorative and similar in design). 

785. Lindbergh Medal, New York to 
Paris, bronze, 70mm. Unc. 

786. Assorted Medals, 10 pcs. Col. James 
F'iske, Bishop Anderson, Columbus, 
I. 0. 0. F., Chicago, etc., etc. Good 
to Unc. 

787. Assorted Medals, Another lot of 10 
pcs. Good to Unc. 

FRACTIONAL CURRENCY 
All Uncirculated 

788. lOct Washington, Green, First Issue, 
Plain edge. Rare. 

789. 25ct Washington Brown, First Issue, 
Plain edge. Rare. 

790. 50ct Washington Green, First Issue, 
Plain edge. Rare. 

791. 5ct Washington, Second Issue, 
Black-Brown, Plain paper. 

792. lOct Washington, similar. 
793. 25ct Washington, similar. 
794. 50ct Washington, similar. 
795. 5ct Clark, Third issue. Rare, red 

back. 
796. 25ct Fessenden, Third issue. Very 

rare. Red back. 
797. 50ct Justice seated, green back. 

Very rare. 
798. 50ct Spinner, Third issue. Green¬ 

back. 
799. lOct Liberty, Fourth issue, large red 

treasury seal. 
800. 15ct Columbia, large red treasury 

seal. 

801. 25ct Washington, large red treasury 
seal. 

802. 50ct Lincoln, large red treasury seal 
803. lOct Meredith, 5th issue, long key. 
804. lOct Meredith, 5th issue, short key. 
805. 25ct Walker, 5th issue, long key. 
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806. 25c Walker, 5th issue, short key. 

807. 50ct Crawford, 5th issue, short key. 

(Fine uncirculated pieces like above 
do not sell at cheap prices.) 

CURIOUS MONEY 

808. Wampum money from Bouganville 
Island in South Seas, over 300 piec¬ 
es carved from sea shells. Very 
scarce. 

809. Wampum money, Solomon Islands, 
string of 58 pieces similar to above 
but of larger size. Rare. 

810. Wampum money from New Guinea 
Cannibals, 26 pieces. Rare. 

811. Wampum money from Admiralty 
Islands, 60 pieces. 

812. Wampum money from New Guinea, 
carved from white shell, 60 pieces. 
Rare. 

813. Wampum money from American In¬ 
dian Graves, made, from sea shell, 
38 pieces. 

814. Money Cowries, used as money by 
Natives of Africa, 20 pieces. 

815. Austrian Bills, printed in many col¬ 
ors, 9 kinds, 18 pieces. Unc. Bid 
as lot. 

816. Germany money, printed in fancy 
colors, 70 pieces, all different. Unc. 
Bid as lot. 

817. Fractional Currency, lOct Washing¬ 
ton (2 pieces) lOct Meredith, 25ct 
Walker, and 1 Cuban 5 Centavos 
bill. Fair to Good. 5 pieces. 

818. Fractional Currency, 50ct. Spinner 
and 50ct Crawford (2 pieces). Used 
Fair to Good. 3 pieces. 

819. Fractional Currency, 3ct Washing¬ 
ton (3 pieces), 5ct Washington, 25ct 
Washington. Fair to Good. 5 pcs. 

CHINESE MONEY 

820. 50 Cash Copper, Ho Nan, 38mm. 

Good. 

821. 50 Cash Brass, same size as above, 

all Chinese characters both sides. 

VG. 

822. 50 Cash size, square hole in cen¬ 

ter. Good. 

823. Large Cash, 44mm, round hole, cen¬ 

ter. 
824. Very Large Cash, 47mm, light g*reen 

color, small square bole center. 

Rare. 
825. Small Cash, 10 pieces, new, small 

round hole. 
826. Chinese Cash, 25 assorted pieces. 

Good lot. 
827. Chinese 10 cash. See Chuen, 

Kwang Tung, HuPoo, Kiang Nan, 
and Republic. VG to Unc. 5 pieces. 

828. Chinese Nickel, 20ct Kwang Tung, 
lOct Kiautscho, 7.2 Candareens, 
Kwang Tung, 5ct Kwang Tung, 
Kwang Tung, ^ Yamg. VG to fine. 
5 pieces. 

829. Chinese Silver, 3.6 Candareens, 7.2 
Candareens, (2 pieces) lOct, 1 Mace, 
44 Candareens (2). 6 pieces all dif¬ 
ferent. F7ne to Unc. 

INTERESTING TOKENS 
CANADA & ENGLAND 

Retail from 30c to $1.00 each 

830. Wellington Half Penny. Good. 
831. Elephant, Farthing size, some cor¬ 

roded, smooth. Good. 
832. Birmingham Stork Token 1792. 

Good. 
833. George, Prince of Wales Token 1795. 

Good. 

834. Ship Half Penny, Earl Howe. VF. 
835. Promissory Half Penny and ship 

1796. VG. 

836. Stag and Plow Half Penny 1796. 
Fine. 

837. Let Britain Flourish, 1796, about 
fine. 

838. Princess of Wales Half Pennnv 
1795. VG. 

839. Nothing ventured. Nothing have, 
1795. Fine. 

840. Naval Ship Half Penny 1812. VF. 

841. Birmingham Pound Note Penny, 
1812. Good. 

842. Trade and Navigation Penny, 1838. 
Good. 

843. Trade and Commerce Half Penny 
1863. Good. 
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844. Elephant Half Penny, Lady Godiva 
rev, holed top. Fair to good. Rare. 

845. Lady Godiva Coventry Half Penny. 
Fine, rare. 

846. Lion Half Penny 1813. Good. 
847. Elephaant Half Penny, used in col¬ 

onies, rev. God Preserves London. 
Good, rare. 

748. Glasgow Farthing and Victoria Half 
Farthing. Good. 2 pieces. 

849. Bristol Half Penny. Fine. 
850. Edward VH 1909 Half Sovereign 

size. Token. Bright. Good. 
851. Commerce Token 1814. Good. 
852. For public accommodation, God save 

the king, 1830. Good. 
853. George IV. Half Penny 1825. VF. 
854. Prince of Wales elected 1790. Fine. 
855. Jacques Cartier Beaver Half Penny, 

Quebec. About Unc. 
856. Nova Scotia Penny Token 1824, 

Breton 868. XF. 
857. George III. Silver Bank Token 1812, 

1 sh. and 6d. About fine and very 
rare. 

858. Masonic Penny. Xenia, Ohio. Unc. 
859. Ayres Sarsaprilla, 3ct. Encased 

Postage Stamp. Good. Worth $3.50. 
860. Tremont House, Chicago. lOct En¬ 

cased Postage Stamp List, $17.50. 
861. Pony Express Medal, 1935. Unc. 

Nickel silver, same size as 50 ct 
commemorative. 

RARE HARD TIMES TOKENS 

862. No. 120. Feuchtwangers Cent. Com¬ 
position. Rev. Eagle to right. (He 
was a chemist and tried to interest 
the U. S. in nickel for coinage. Cir¬ 
culated many of these cents in 
1837.) Good list $3.00. 

863. No. 4. Andrew Jackson togated 
bust to right. Brass. Very rare, 
should bring good price. List $3.50. 

864. No. 10. Boar running to left. My 
third heat. Jackson has wide 
shoulders. Very scarce. List $3. 

865. No. 16. Gulian C. Verplanck, head 
left, rev. Eagle. Brass. Very rare. 

$3. VF. 

866. No. 29. Ugly head to left. Lower 
curl between 7 and *. Rare. Good. 

867. No. 88. Female head to right, Buck- 
lilns Interest Tables. List $10. obv. 
much worn smooth, rev. good. 
Worth $3. 

868. No. 141. Ezra B. Sweet, Thick 
planchet. XF and rare. Worth $3. 

MISCELLANEOUS LOTS AND 
INTERESTING PIECES 

869. Netherland Coppers, 30 pieces. Doits 
and Half Doits, various mints, % 
and Ys Stivers, 1 and 2 Kepangs, 
etc. Sumatra, Java, Celebes. Good 
lot. 

870. English Farthings, 30 pieces, 100 
years from 1822 to 1928, all different 
dates. G to F. 

871. English Half Pennies 1799 to 1925, 
20 pieces. Good to fine. 

872. English Pennies 1806 to 1921, 20 
pieces. Good to fine. 

873. Canada nice set of 10 pieces illus¬ 
trating old coinage. New Found- 
land cent, Prince Edw Id Ct, New 
Brunswick Ct. and Half Ct,, Nova 
Scotia Penny and Half Penny, Large 
Canada Cent, Bank Tipper Canada 
Large Penny, Un Sou Prov. de Bas. 

874. Canada Token coinage, Bank of 
Montreal, Prov. du Bas, Bank Up¬ 
per Canada Token Fisheries, Fisher¬ 
ies and Agriculture, Ships, Colonies 
and Commerce, Trade and Naviga¬ 
tion, Quebec Un Sou. Nice lot. 
Good to fine, 10 pieces. 

875. Canada Large Cents, now getting 
scarce, 25 dates from 1858 to 1918. 
Good to fine. 

876. Set of 10 Foreign Nickel Coins, all 
with round hole, mainly coined for 
colonies where natives like to carry 
them on a string. Mostly new, nice 
lot. All different. 

877. Brazil Nickel, 10, 50 (2 sizes) 100, 
200 Reis. Good. 5 pieces. 

878. England Victoria Large Penny, not 
the usual size, 1848, scarce. Good. 
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879. England George III Large Penny, 
1797. VF. (Like cartwheel but not 
so large). 

880. England George III, 1797 2D Cart¬ 
wheel. Good. 

881. England George III, 1797. VF, rare 
in this condition. Worth $2.50. 

882. Liberia Slave Token 1833, Slave and 
Palm Tree on rev. Fine. 

883. Civil War Pennies, 25 pieces, assort¬ 
ed. Good to fine. These are the 
emergency pennies 1861-1863 when 
most currency disappeared from cir¬ 
culation. Very interesting. Good 
to fine. 

884. Civil War Pennies, 25 pieces, all dif¬ 
ferent, classified and numbered. G. 
to F. 

886. Civil War Pennies, 50 pieces, all dif¬ 
ferent, classified and numbered. G. 
to F. 

886. Civil War Tokens, like the pennies 
but issued by private firms and 
usually redeemed by them. 25 piec¬ 
es, all different classified and num¬ 
bered. G to F. 

887. Civil War Tokens, similar to above. 
50 pieces, classified G to F. 

888. English Tokens 1790 to 1800, all 
different, retail 30 to 50 cents. Size 
of our large cents and very inter¬ 
esting. 10 pieces. 

889. Nickel Coins, 100 pieces, all differ¬ 
ent. From many countries and 
usually Fine to Unc. Nice lot and 
not real easy to acquire in variety. 

891. Belgium War Money 1915, 5, 10, 25 

cents. Good. 
892. Russia, set 1, 2, 3, and 5 Ko¬ 

peck. Good and scarce, dating from 
1832 on. 6 pieces copper. 

893. Russia % and Yz Kopeck, 2 each, 4 

pieces. 1886. Unc. 
894. Russia 5 Kopeck 1778, very fine old 

design and now rare. Should bring 
good price. Copper. 

895. Ceylon, Gold plated proof 1802, size 

192. Rev. Elephant. 
896. 100 Assorted Nickel and Copper 

Coins of foreign countries, all good 

specimens, none poor or mutilated. 

897. 500 Mixture as above. 
898. 100 Indian Head Pennies, assorted, 

late dates. Good. 
899. 100 Lincoln mint mark Pennies, 

mostly later dates. Good. 

PAPER MONEY 
CONFEDERATE STATES 

September 2, 1861 

900. $5.00 Female seated on Cotton bale. 
Crisp. 

901. $5.00 Bust of Memminger. V. G. 
902. $10.00 Hunter and Child, XX red. 

Crisp. 
903. $10.00 Two females with um. Crisp. 

Cancelled. 
904. $10.00 Sweet Potato breakfast. 

Crisp. 
905. $20.00 Female seated by 20. Crisp. 
906. $20.00 Ship sailing. V. G. 
907. $50.00 Moneta seated. Crisp. 
908. $100.00 Loading bales cotton. Good. 

February 17, 1864 

909. 50ct Crisp. 
910. $1.00 Pink Paper. Crisp. 
911. $2.00 Pink Paper. Crisp. 
912. $5.00 Pink Paper Crisp. 
913. $10.00 Field Artillery, crisp. 
914. $20.00 Nashville Capitol, crisp. 
915. $50.00 Bust Jefferson Davis, crisp. 
916. $100.00 Bust Lucy Pickens, crisp. 

CONTINENTAL 

917. $40.00 January 14, 1779, crisp. 
918. $45.00 January 14, 1779, crisp. 
919. $50.00 January 14, 1779, crisp. 

COLONIAL 

920. 2-3ds Dollar Maryland April 10, 
1774. About Fine. 

921. $1.00 same, about fine. 

922. $2.00 same, about fine. 
923. $4.00 same. V. G. 

924. $6.00 same about fine. 

925. 18 pence, Penna. Oct. 1, 1773,, about 
fine. 

926. 2 shillings, same about fine. 

927. 2 shilling, 6 pence, same about fine. 
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928. 5 shillings, same about fine. 
929. 15 shillings, Penna. Oct. 5, 1773. 

Fine. 
930. 20 shillings, same Fine. 
931. 3 Pence, Penna. April 10, 1777. 

Good. 
932. 4 Pence, same about fine. 
933. 6 Pence same. Good. 
934. 9 Pence same, mended. Good. 
935. 8 shillings same, mended. Good. 
936. 12 shillings same. Good. 
937. 16 shillings same. Good. 
938. 20 shillings same. Good. 
939. 40 shillings same, mended. Good. 
940. $1.00 Mass. May 5, 1780, cancelled. 

Good. 
941. $4.00 same, cancelled. Good. 
942. 10 Pounds, New York, Feb. 16, 1771, 

mended. Good. 

943. 1 shilling, N. J. March 25, 1776. 
Good. 

944. 3 shillings same. Good. 
945. 15 shillings same. Fine. 

OLD U. S. BANK BILLS 

946. $1.00 Bank of Milford, Del. Good. 
947. $5.00 New Haven Co. Bank, Conn. 

Good. 
948. $5.00 Eagle Bank of New Haven. 

Good. 
949. $3.00, $5.00 Columbia Bank, Wash¬ 

ington, D. C. Fine. 
950. $1.00, $2.00, $5.00 Treasurer of Ly¬ 

ons Co. Iowa, crisp. 3 pieces. 
951. $5.00, $10.00, $15.00 Central Mining 

Co. Mich, crisp. 3 pieces. 
952. $5.00, $10.00, Detroit Bank, Mich. 

Crisp. 

953. $2.00, $3.00, $5.00, $10.00, Bank of 
Manchester, Mich. Crisp. 

954. $1.00, $2.00, $3.00, $5.00, West River 
Bank, Jamaica. Crisp, unsigned. 

955. $5.00 City Bank, Albany, N. Y. 

Fine. 
956. $1.00, $10,00, $20.00, New York Loan 

Co. N. Y. Crisp. Very rare. 3 pcs. 
957. 5 cents Butchers-Drovers Bank, N. 

Y. Good. 
958. 10 cents, 50 cents, Stowell Chamber¬ 

lain & Co., Clean, N. Y. Crisp. 2 
pieces. 

959. 25 cents, George R. Youngs, Penn 
Yan, N. Y. Fine, not signed. 

960. Check Cashier of the Bank of N. Y. 
$20.17, March 25, 1842, New York 
Insurance Co. Good. 

961. $5.00, $20.00, State Bank of Mo. 
Fine. 2 pieces. 

962. $1.00, $2.00, $5.00, Dayton Bank, 
Minn, unsigned. Crisp. 3 pieces. 

963. $1.00, $2.00, $5.00, The Holyoke 
Bank, Mass. Good, cancelled. 3 
pieces. 

964. 10 cents, 25 cents, Brigham and Pe¬ 
ters, Feltonville, Mass. Script. 
Good. 2 pieces. 

965. 25 cents, Northborough Bank, Marl¬ 
borough, Mass. Script. -Good. 

966. $5.00, $20.00, Hadley Falls Bank, 
Holyoke, Mass. Good. 2 pieces. 

967. $50.00, $100.00., Bank of Brighton, 
Mass. Fine. 2 pieces. 

968. $2.00, De Sota Nebraska Bank, 
stamped “Broken Bank” in black 
ink. May 1, 1857. Good. 

969. $5.00, Brownsville Bank, Omaha, 
Nebraska. Good. 

970. 5 cents Common Council, Jersey 
City, N. J. Good. 

971. $1.00, $2.00, $3.00, $5.00, $20.00, 
State Bank of New Brunswick, N. J. 
Crisp, new. 5 pieces. 

972. $1.00, $2.00, $3.00, State Bank of 
Trenton, N. J. Fine. 3 pieces. 

973. $1.00, $2.00, $3.00, Merchants Bank, 
Trenton, N. J. Good. 3 pieces. 

974. $1.00, Hoboken Banking Co. Hobo¬ 
ken, N. J. Crisp. 

975. $6.00, $7.00, $8.00, $9.00, Peoples 
Bank of Patterson. Crisp, unsigned, 
odd values in good demand. 4 pcs. 

976. $1.00, $3.00, Jefferson Bank of New 
Salem, Ohio. Fine. 

977. $1.00, $2.00, $3.00, $5.00, $10.00, 
Franklin Silk Co. Franklin, Ohio. 
Crisp, unsigned. 5 pieces. 

978. 5ct, lOct, 25ct Summit Co. Bank, 
Cuyahoga Falls, Ohio. Crisp script 
1862. 3 pieces. 
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979. $2.00, $3.00, Bank of Granville, 
Ohio. 1839. Good. 2 pieces. 

980. $150.00 Check on Bank of the Unit¬ 
ed States June 14, 1794. Perfect, 
rare. 

981. $1.00, $10.00, $20.00, $50.00, Manual 
Labor Banking House, Philadelphia, 
Pa. 1836. G, last 3 crisp. 4 pcs. 

982. $5.00 Monongahela Valley Bank, 
McKeesport, Pa. Good. 

983. $1.00, $2.00, Northwestern Bank, 
Warren Pa. Good. 

984. $1.00, $20.00, Towanda Bank, Tow- 
anda. Pa. Fine and crisp. 

985. $5.00, Berks Co. Bank, Reading, Pa. 
Good. 

986. $20.00, $50.00, Berks Co. Bank, 
Reading, Pa. Crisp, unsigned. 

987. $5.00, Northampton Bank, Allen¬ 
town, Pa. Fine. 

988. $1.00, $3.00, Bank of Fayette Co. 
New Salem, Pa. 1817. Good. 2 pcs. 

989. $5,00, Bank of Susquehanna Co. 
Montrose, Pa. Good. 

990. $5,00, Farmers Bank of Reading, 
Crisp. 

991. $1.00, Farmers Bank, Bristol, Pa. 
Good. 

992. $2.00, Bank of Middletown, Middle^ 
town. Pa. Good. 

993. $5.00, Citizens Bank, Cumberland, R. 
I. Fine. 

994. $2.00, Liberty Bank, Providence, R. 
1. V. G. 

995. $1.00, Freemens Bank, Bristol, R. 1. 
Good. 

996. $1.00, Warwick Bank, Warwick, R. 
L, stamped “Worthless” on front. 

Good. 

997. $2.00, Warren Bank, Warren, R. 1. 

Good. 

998. $5.00, Farmers Ex. Bank, Glouces¬ 
ter, R. 1. Crisp. 

999. $5.00 Treasury Warrant, Treas. of 
State of Texas, 1862. Crisp. 

1000. $1.00 Treasury Warrant, Texas, 
1862. Tom. 

1001. $1.00, International Bank, Toronto, 

Ont. Good. 

1002. 10 Foreign Bank Bills, “Egy For¬ 

int,” signed Kossuth. 10 pieces. 

Crisp. 
1003. 25ct Canada. Fine. 
1004. 5ct, lOct, 50ct, $1.00, Cuba script 

bills. Fine. 4 pieces. 
1005. $5.00, $10.00, $20.00, Pesos Chihua- 

hia Mexico. Crisp. 3 pieces. 
1006. 17 Assorted Bank Bills, foreign 

countries, mostly- Fine and Crisp. 
1007. Collection of 25 old broken bank 

bills of U. S. Various states. Fair 
to good, some fine. All in envel¬ 
opes. 

1008. Collection of 50 similar to above, 
few, if any, duplicates. 

NUMISMATIC LITERATURE 
AND SUPPLIES 

1009. Register of Half Dollar Die Varie¬ 
ties, by the late M. L. Beistle. 
260pp covers all die varieties 
known up to 1929 date of publica¬ 
tion. Green cloth with picture of 
author. Retail price $7.50. 

1010. Obsolete Bank Notes of Pennsyl¬ 
vania, 1782 to 1866 by D. C. Wis- 
mer. 100pp. illustrated, blue cloth, 
$2.50. 

1011. Early Half Dimes of the U. S. by 
Newlin. Reprint. 1933. Paper 
new. 50 cents. 

1012. Guttags Foreign Currency Guide, 
covering foreign currencies of the 
world. 130pp black cloth, new. Re¬ 
tails for a dollar. 

1013. Evolution of the Dollar by Har¬ 

wood Frost, 64 pp. bound in tooled 
flexible leather. Fine little in¬ 
structive volume. Worth $1.50. 

1014. Hub Coin Guide 4^2 by 5^” about 

300 illustrations, paper. 50 cents. 

1015. U. S. Large Cents, 1933-34 auction 

records, 31^ by 6,” cloth. Covers 

prices realized on all varieties, 

name of firm, number, condition. 

Invaluable to any one investing 

ntuch money in these coins. List 
$2.00. 
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1016. Dollars of the World 30pp lists 
1600 foreign crowns or dollar size 
silver alphabetically by countries. 
Makes a good check list. 50 cents. 

1017. U. S. Hjalf Cents from 1793 to 1857, 
covers all dates and varieties de¬ 
scribed and illustrated. 1916, 7J4 
by 10" new cloth, $1.50. 

1018. Illustrated Coins of the U. S. 
42pp, 8 by 10” paper with many 
illustrations, $1.50. 

1019. Standard Catalogue of U. S. Coins 
1936 edition, now out, covering lat¬ 
est prices of all U. S. Coins ever 
issued. Hundreds of illustrations. 
Coins are going up rapidly and this 

book should be on your library 
table if you wish to be up to date. 
Lists $2.50 and worth it. A small¬ 

er bid will likely not get it. About 
175pp cloth new. 6 by 9.’' 

1020. Handy Guide to Jewish Coins by 
Rogers, 1914, 108pp, 9 full page 
plates 6 by 9” paper. Invaluable 
if you are studying coins of Bibli¬ 
cal times. New, retail $2.50. 

1021. Books for Paper Money 4 by 8” 
contain 25 glassene envelopes or 
folders interleaved. A fine way to 
keep your bills in book form. 10 
copies retail at 35 cents each. 

1022. Translucent envelopes for Paper 
Money 4 by 100 pieces. 

1023. Coin Envelopes 2 by 2", the kind 
used by Webb and best ever. 
Strong manila, last forever. 100 
pieces. 

1024. Another lot of 500 pieces similar 
to above. 

MEMORANDUM 
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NEW BOOK 

There are coin collectors who have other hobbies. My new book 
on shells (which has been my hobby for 35 years) will be out in October. 

This is a copy of the announcement that was sent out recently and which 
has brought a flood of orders. If you are one of many who think you 

would like to know something about shells, just pin a dollar bill to your 
bid sheet and copy will be sent you of first edition as soon as ready. It 
is now in press. 

A HANDBOOK FOR SHELL COLLECTORS 

A new book for those students of nature who love shells or would 
like to know more about them. It is cheap in price but accurate sci¬ 
entifically. There will be 150 to 200 pp., over 1,000 illustrations, 5 or 
more to a page, with the text or story set around the cut, making it 
easy to digest. Full information as to species, genera, approximate 
number of varieties in the world. List of reference books available and 
prices. Valuable data and instructions have been added on other in¬ 
vertebrates, such as Sea Growths, Corals, Starfish, etc., that are com¬ 
monly met with on the sea beaches and curio stores. No other such book 

has ever been printed in this country. Usual trade prices to stores for 

quantity orders. 

WALTER F. WEBB, Brighton Sta., Rochester, N. Y. 
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BID SHEET 

WALTER F. WEBB 
Brighton Station 

Rochester, New York 

Dear Sir: 

Please execute the following bids at your Sale of 
Oct. 22, 1935. I agree to remit promptly for the lots pur¬ 
chased. My bids are so much for each piece, unless other¬ 
wise described in the catalogue. 

Signed. 

Address 

City 

NO. BIC NO. Bl D NO. BID 

-- 

1 

— 

--^ 

1 1 



Page 28 


